
Zarządzenie Nr I/53/03
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 11.07.2003 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego
inwestycji pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Glinik Średni ".

Na podstawie § 37 ust.2 uchwały Nr XV/76/96 Rady Gminy Frysztak z
dnia 13 marca 1996 roku w sprawie statutu gminy

zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję komisję do przeprowadzema odbioru końcowego inwestycji pn. „
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Glinik Średni" w następującym
składzie:

1. mgr inż. Jan Ziarnik - Wójt Gminy
2. mgr Marcin Pieczka - Z-ca Wójta Gminy
3. Andrzej Mocek - Inspektor UG Frysztak
4. Kazimierz Cieśla - Pracownik Oczyszczalni Ścieków
5. Józef Krok - Inspektor UG Frysztak
6. Przedstawiciel Wykonawcy
7. Stanisław Środoń - Inspektor nadzoru budowlanego

§2
Komisja w składzie jak wyżej dokona odbioru końcowego inwestycji zgodnie z
przepisami prawa budowlanego .

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


